平成 30 年 3 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤  勇

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動に関し、下記のとおり決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 30年 4月 1日付）

全社の販売企画強化のために販売企画部を新設するとともに、部門横断的な展開を目論む文

具・雑貨・食品部門、古本部門を販売企画部に編入し、商品開発部を廃します。

２．人事異動（平成 30年 4月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

廣野  達 執行役員販売企画部長 執行役員商品開発部長

以上

	１． 組織変更（平成30年4月1日付）
	２．人事異動（平成30年4月1日付）